

Specjalnie dla Państwa Placówki wynegocjowaliśmy w InterRisk odstępstwa od Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU PLUS (uchwała nr 01/24/04/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r.) w następującym zakresie:

- wypłata świadczenia za pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku począwszy od 1-go dnia pobytu w szpitalu (50 zł dziennie) pod warunkiem, że pobyt w szpitalu będzie trwał min 3 dni,
- wypłata 30% za śmierć obojga rodziców lub opiekunów prawnych,
- dodatkowe świadczenie 150% SU Opcji Podstawowej w przypadku śmierci w wyniku NW na terenie placówki oświatowej.

DODATKOWE KORZYŚCI ZE SKORZYSTANIA Z OFERTY :

- szeroki zakres ochrony ubezpieczeniowej,
- szybki i nowoczesny sposób zgłoszenia szkody,
- bezkomisyjna likwidacja szkód i wypłata świadczeń,
- ochrona dla uprawiających sport rekreacyjnie jak również w ramach SKS/UKS oraz klas sportowych, ochrona podczas zajęć wychowania fizycznego, udziału w zawodach wewnątrzszkolnych i międzyszkolnych (za wyjątkiem szkół sportowych),
- ochrona ubezpieczeniowa w ciągu całego roku szkolnego i wakacji, 365 dni w roku, 24h na dobę, na całym świecie,
- zniżka za ilość osób w trudnej sytuacji – zniżka max 10% od ogólnej liczby osób.

Zakres ochrony ubezpieczeniowej przygotowano na OPCJI PODSTAWOWEJ - z otwartą, bardzo szeroką tabelą świadczeń.

I. Oferta zawierająca świadczenia podstawowe i najistotniejsze świadczenia dodatkowe.

ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ: OPCJA PODSTAWOWA		WARIANT I	WARIANT II	WARIANT III	WARIANT IV
SUMA UBEZPIECZENIA		10 000	12 000	15 000	20 000
ŚWIADCZENIA PODSTAWOWE	Śmierć ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku (w tym również zawał serca i udar mózgu)	10 000	12 000	15 000	20 000
	100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	10 000	12 000	15 000	20 000
	Trwały uszczerbek na zdrowiu wskutek nieszczęśliwego wypadku. Za 1% uszczerbku na zdrowiu 1% sumy ubezpieczenia.	10 000	12 000	15 000	20 000
	Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie	3 000	3 600	4 500	6 000
	Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych	3 000	3 600	4 500	6 000
	Uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki	100 jednorazowo	120 jednorazowo	150 jednorazowo	200 jednorazowo
	Zdiagnozowanie u ubezpieczonego sepsy	1 000 jednorazowo	1 200 jednorazowo	1 500 jednorazowo	2 000 jednorazowo
	Śmierć rodzica lub opiekuna prawnego Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	1 000	1 200	1 500	2 000
	Pogryzienie przez psa, pokąsanie, ukąszenia/użądlenia	100	120	150	200
	Wstrząśnienie mózgu w następstwie NNW	100	120	150	200
ŚWIADCZENIA DODATKOWE	Opcja Dodatkowa D1 Śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	10 000	12 000	15 000	20 000
	Opcja Dodatkowa D4 Pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku (świadczenie od 1-go dnia pobytu w szpitalu)	50 / dziennie	50 / dziennie	50 / dziennie	50 / dziennie
	Opcja Dodatkowa D5 Pobyt w szpitalu w wyniku choroby (świadczenie od 3-go dnia pobytu w szpitalu)	50 / dziennie	50 / dziennie	50 / dziennie	50 / dziennie
	Opcja Dodatkowa D10 Koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku (wizyty lekarskie, badania, rehabilitacja itp.)	1 000	1 200	1 500	2 000
SKŁADKA	26	30	37	49	

II. Oferta zawierająca świadczenia podstawowe wzbogacona o jeszcze więcej świadczeń dodatkowych.

ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ: OPCJA PODSTAWOWA		WARIANT I		WARIANT II		WARIANT III		WARIANT IV	
SUMA UBEZPIECZENIA		10 000		12 000		15 000		20 000	
ŚWIADCZENIA PODSTAWOWE	Śmierć ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku (w tym również zawał serca i udar mózgu)	10 000		12 000		15 000		20 000	
	100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	10 000		12 000		15 000		20 000	
	Trwały uszczerbek na zdrowiu wskutek nieszczęśliwego wypadku. Za 1% uszczerbku na zdrowiu 1% sumy ubezpieczenia.	10 000		12 000		15 000		20 000	
	Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie.	3 000		3 600		4 500		6 000	
	Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych	3 000		3 600		4 500		6 000	
	Uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki	100 jednorazowo		120 jednorazowo		150 jednorazowo		200 jednorazowo	
	Zdiagnozowanie u ubezpieczonego sepsy	1 000 jednorazowo		1 200 jednorazowo		1 500 jednorazowo		2 000 jednorazowo	
	Śmierć rodzica lub opiekuna prawnego Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	1 000		1 200		1 500		2 000	
	Pogryzienie przez psa, pokąsanie , ukąszenie/użądlenie	100		120		150		200	
	Wstrząśnienie mózgu w następstwie NNW	100		120		150		200	
ŚWIADCZENIA DODATKOWE									
Opcja Dodatkowa D1 Śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego		10 000		12 000		15 000		20 000	
Opcja Dodatkowa D2 Oparzenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku. W zależności od stopnia oparzenia		II	300	II	400	II	600	II	800
		III	900	III	1 200	III	1 800	III	2 400
		IV	1 500	IV	2 000	IV	3 000	IV	4 000
Opcja Dodatkowa D4 Pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku (świadczenie od 1-go dnia pobytu w szpitalu)		50 / dziennie		50 / dziennie		50 / dziennie		50 / dziennie	
Opcja Dodatkowa D5 Pobyt w szpitalu w wyniku choroby (świadczenie od 3-go dnia pobytu w szpitalu)		50 / dziennie		50 / dziennie		50 / dziennie		50 / dziennie	
Opcja Dodatkowa D6 Poważne zachorowania (nowotwór złośliwy, paraliż, niewydolność nerek, poliomyelitis, utrata wzroku, utrata mowy, utrata słuchu, , anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane, transplantacja głównych organów)		1 000		1 000		1 000		1 000	
Opcja Dodatkowa D10 Koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku (wizyty lekarskie, badania, rehabilitacja itp.)		1 000		1 200		1 500		2 000	
Opcja Dodatkowa D13 Koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku		500		500		500		500	
Opcja Dodatkowa D14 Uciążliwe leczenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku		100		100		100		100	
ASSISTANCE	Opcja dodatkowa D15	SU 5 000							
	Pomoc medyczna: wizyta lekarza i pielęgniarki, organizacja wizyty u lekarza specjalisty, dostawa leków, opieka domowa po hospitalizacji, transport medyczny, infolinia medyczna – możliwość rozmowy z lekarzem, informacje medyczne o danym schorzeniu, informacje o działaniu leków								
	Indywidualne korepetycje: max. do 10 godzin lekcyjnych w odniesieniu do jednego nieszczęśliwego wypadku, jeżeli Ubezpieczony nie mógł uczęszczać na zajęcia lekcyjne przez nieprzerwanie okres co najmniej 7 dni (zaśw. lekarskie)								
	Pomoc rehabilitacyjna: dotyczy personelu placówki oświatowej, max. 8 godzin rehabilitacji po min. 7 dniowym pobycie w szpitalu								
SKŁADKA		30		34		42		54	

W przypadku objęcia ubezpieczeniem uczniów w danej Placówce, **nauczyciele i pozostali pracownicy szkoły oraz dyrektor placówki oświatowej, zastępca dyrektora oraz osoba pełniąca obowiązki dyrektora** mogą wykupić indywidualnie ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej i materialnej na następujących warunkach:

Ubezpieczenie OC nauczyciela, wychowawcy lub innego pracownika pedagogicznego		
SUMA UBEZPIECZENIA	50 000 PLN	100 000 PLN
SKŁADKA ŁĄCZNA ZA WSZYSTKICH PRACOWNIKÓW	40 PLN	100 PLN
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Dyrektora placówki oświatowej		
SUMA UBEZPIECZENIA	50 000 PLN	100 000 PLN
SKŁADKA	90 PLN	150 PLN

Ogólne Warunki Ubezpieczenia dostępne są na stronie internetowej Towarzystwa Ubezpieczeniowego (OGÓLNE WARUNKI UBEZPIECZENIA EDU PLUS).

W razie pytań pozostajemy do dyspozycji: Szkolna Agencja Ubezpieczeniowa. tel. 731-076-132 lub 730-952-230

Dodatkowo do każdej z ofert można dokupić:

PAKIET „TELEMEDYCYNĄ”	
Opcja Dodatkowa D16 – Telemedycyna	Suma ubezpieczenia: 5 000 zł
Składka roczna od osoby	6,00 zł

Na czym polega nowe świadczenie wizyty lekarskich online oferowane przez InterRisk?

Telemedycyna jest przyszłością usług medycznych i ubezpieczeń zdrowotnych. To odpowiedź na niedobór personelu medycznego, długi czas oczekiwania na wizyty do specjalistów oraz długie kolejki.

Telemedycyna to nowatorski sposób świadczenia opieki zdrowotnej i usług medycznych. Dzięki wykorzystaniu nowoczesnej technologii zapewniona jest błyskawiczna komunikacja między pacjentem a lekarzem, lub lekarzem a drugim lekarzem w celu leczenia schorzeń oraz chorób, utrzymania dobrego zdrowia czy monitoringu stanu zdrowia pacjenta.

Osoby ubezpieczone będą miały dostęp do opieki medycznej przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu, niezależnie od miejsca, w którym się znajdują.

Szukasz pediatry, internisty online? Nasze dzieci potrzebują całodobowej opieki. Jednak do kogo można się zwrócić w środku nocy czy w weekend?

Z myślą o takich trudnych momentach udostępniamy ubezpieczenie, w ramach którego można skorzystać z platformy telemetrycznej. Jest to niezastąpione źródło pomocy dla każdego opiekuna. Dzięki wideokonsultacjom z pediatrami lub lekarzem internistą można dowiedzieć się co dolega dziecku o każdej porze dnia i nocy.

Jak skorzystać z wizyty lekarskich online?